



ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.07.2015 № 321-р

г. Хабаровск

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Хабаровского края от 30 марта 2015 г. № 112-р "Об организации призыва граждан на военную службу в Хабаровском крае в апреле – июле 2015 г."

1. Внести в распоряжение Губернатора Хабаровского края от 30 марта 2015 г. № 112-р "Об организации призыва граждан на военную службу в Хабаровском крае в апреле – июле 2015 г." следующие изменения:

1) в разделе "Основной состав" приложения № 2 слова

"вакансия

- врач-терапевт отдела военного комиссариата Хабаровского края по Кировскому и Краснофлотскому районам города Хабаровска, врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу (по согласованию)"

заменить словами

"Медведева Надежда Александровна

- врач-терапевт отдела военного комиссариата Хабаровского края по Кировскому и Краснофлотскому районам города Хабаровска, врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу (по согласованию)";

2) в приложении № 6:

а) в разделе "Основной состав" слова

"Солодова Вера Ивановна

- начальник филиала по Аяно-Майскому муниципальному району краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения" города Николаевска-на-Амуре"

заменить словами

"Солодова Вера Ивановна

- начальник филиала по Аяно-Майскому району краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Николаевска-на-Амуре";

б) в разделе "Резервный состав" слова

"Молова Мария Сергеевна

- ведущий инспектор филиала по Аяно-Майскому муниципальному району краевого государственного казенного учреждения "Центр

занятости населения" города Николаевска-на-Амуре"

заменить словами

"Молова Мария Сергеевна

- ведущий инспектор филиала по Аяно-Майскому району краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Николаевска-на-Амуре";

3) в разделе "Основной состав" приложения № 7:

а) слова

"Скирута Виталий Дмитриевич

- заместитель главы администрации Бикинского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Малинина Инна Викторовна

- заместитель главы администрации Бикинского муниципального района по экономике и внешним связям, председатель комиссии (по согласованию)"

б) слова

"Волкова Раиса Герасимовна

- заместитель главного врача краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Бикинская центральная районная больница" министерства здравоохранения Хабаровского края, врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу"

заменить словами

"Бражников Денис Александрович

- заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Бикинская центральная районная больница" министерства здравоохранения Хабаровского края, врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу";

4) в приложении № 8:

а) в разделе "Основной состав" слова

"Замрий Марина Михайловна

- начальник краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Ванинского муниципального района"

заменить словами

"Замрий Марина Михайловна

- начальник краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Ванинского района";

б) в разделе "Резервный состав" слова

"Иващенко Галина Серафимовна

- заместитель начальника краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Ванинского муниципального района"

заменить словами

"Иващенко Галина Серафимовна - заместитель начальника краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Ванинского района";

5) в приложении № 9:

а) в разделе "Основной состав" слова

"Юрганова Александра Сергеевна - ведущий инспектор отдела содействия занятости населения краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Верхнебуреинского муниципального района"

заменить словами

"Юрганова Александра Сергеевна - ведущий инспектор отдела содействия занятости населения краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Верхнебуреинского района";

б) в разделе "Резервный состав" слова

"Волохова Лилия Ивановна - ведущий инспектор отдела содействия занятости населения краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Верхнебуреинского муниципального района"

заменить словами

"Волохова Лилия Ивановна - ведущий инспектор отдела содействия занятости населения краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Верхнебуреинского района";

б) в приложении № 10:

а) в разделе "Основной состав" слова

"Коломиец Анатолий Владимирович - директор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Вяземского муниципального района"

заменить словами

"Коломиец Анатолий Владимирович - директор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Вяземский";

б) в разделе "Резервный состав" слова

"Жилин Олег Александрович - заместитель директора – начальник отдела правового обеспечения и активной формы занятости краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Вяземского муниципального района"

заменить словами

"Жилин Олег Александрович - заместитель директора – начальник отдела правового обеспечения и активной формы занятости краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения го-

рода Вяземский";

7) в приложении № 11:

а) в разделе "Основной состав" слова

"Лавриенко Александр Михайлович - заместитель директора краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Комсомольского муниципального района"

заменить словами

"Лавриенко Александр Михайлович - заместитель директора краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Комсомольского района";

б) в разделе "Резервный состав" слова

"Глаз Светлана Викторовна - ведущий инспектор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Комсомольского муниципального района"

заменить словами

"Глаз Светлана Викторовна - ведущий инспектор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Комсомольского района";

8) в приложении № 12:

а) в разделе "Основной состав":

- после слов

"Ткачева Людмила Михайловна - фельдшер отдела военного комиссариата Хабаровского края по муниципальному району имени Лазо, секретарь комиссии (по согласованию)"

дополнить словами

"Куропятникова Людмила Михайловна - врач отдела военного комиссариата Хабаровского края по муниципальному району имени Лазо, врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу (по согласованию)";

- слова

"Медведева Надежда Александровна - врач отдела военного комиссариата Хабаровского края по муниципальному району имени Лазо, врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу (по согласованию)

Охапкин Роман Сергеевич - ведущий инспектор отдела экономики и прогнозирования рынка труда, трудоустройства, профессионального обучения, профориентации и активных форм занятости краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения муниципального района имени Лазо"

заменить словами

"Охапкин Роман Сергеевич

- ведущий инспектор отдела экономики и прогнозирования рынка труда, трудоустройства, профессионального обучения, профориентации и активных форм занятости краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения района имени Лазо";

б) в разделе "Резервный состав":

- слова

"Мокроусова Валерия Витальевна

- начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации муниципального района имени Лазо, председатель комиссии (по согласованию)"

заменить словами

"Спасская Ольга Викторовна

- исполняющий обязанности начальника Отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации муниципального района имени Лазо, председатель комиссии (по согласованию)"

- слова

"Иванченко Денис Александрович

- инспектор отдела экономики и прогнозирования рынка труда, трудоустройства, профессионального обучения, профориентации и активных форм занятости краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения муниципального района имени Лазо"

Куропятникова Людмила Михайловна

врач-терапевт краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Центральная районная больница района имени Лазо" министерства здравоохранения Хабаровского края, врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу"

заменить словами

"Иванченко Денис Александрович

- инспектор отдела экономики и прогнозирования рынка труда, трудоустройства, профессионального обучения, профориентации и активных форм занятости краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения района имени Лазо"

Игнатченко Владимир Владимирович

врач-психиатр краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Центральная районная больница района имени Лазо" министерства здравоохранения Хабаровского края, врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу";

9) в приложении № 13:

а) в разделе "Основной состав" слова

"Будкина Наталья Геннадьевна - директор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Нанайского муниципального района"

заменить словами

"Будкина Наталья Геннадьевна - директор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Нанайского района";

б) в разделе "Резервный состав" слова

"Саранкина Татьяна Владимировна - ведущий инспектор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Нанайского муниципального района"

заменить словами

"Саранкина Татьяна Владимировна - ведущий инспектор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Нанайского района";

10) в приложении № 15:

а) в разделе "Основной состав" слова

"Хомякова Анжелика Александровна - директор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Охотского муниципального района"

заменить словами

"Хомякова Анжелика Александровна - директор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Охотского района";

б) в разделе "Резервный состав" слова

"Ревунов Сергей Валерьевич - ведущий инспектор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Охотского муниципального района"

заменить словами

"Ревунов Сергей Валерьевич - ведущий инспектор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Охотского района";

11) в приложении № 16:

а) в разделе "Основной состав" слова

"Каверзина Светлана Владимировна - начальник филиала по району имени Полины Осипенко краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Солнечного муниципального района"

заменить словами

"Каверзина Светлана Владимировна - начальник филиала по району имени Полины Осипенко краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Солнечного района";

б) в разделе "Резервный состав" слова

"Светлова Анна - ведущий инспектор по труду и занятости кра-

Владимировна
евого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Солнечного муниципального района" – филиала по району имени Полины Осипенко"

заменить словами

"Светлова Анна Владимировна - ведущий инспектор по труду и занятости филиала по району имени Полины Осипенко краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Солнечного района";

12) в приложении № 17:

а) в разделе "Основной состав" слова

"Сагнибедов Петр Иванович - директор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Советско-Гаванского муниципального района"

заменить словами

"Сагнибедов Петр Иванович - директор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Советская Гавань";

б) в разделе "Резервный состав" слова

"Мурашова Ольга Александровна - заместитель директора краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Советско-Гаванского муниципального района"

заменить словами

"Мурашова Ольга Александровна - заместитель директора краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Советская Гавань";

13) в приложении № 18:

а) в разделе "Основной состав" слова

"Жданова Виктория Анатольевна - заместитель директора краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Солнечного муниципального района"

заменить словами

"Жданова Виктория Анатольевна - заместитель директора краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Солнечного района";

б) в разделе "Резервный состав" слова

"Чернова Светлана Сергеевна - начальник отдела краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Солнечного муниципального района"

заменить словами

"Чернова Светлана Сергеевна - начальник отдела краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Солнечного района";

14) в приложении № 19:

а) в разделе "Основной состав" слова

"Светальская Наталья Андреевна - начальник филиала по Тугуро-Чумиканскому муниципальному району краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Николаевска-на-Амуре"

заменить словами

"Светальская Наталья Андреевна - начальник филиала по Тугуро-Чумиканскому району краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Николаевска-на-Амуре";

б) в разделе "Резервный состав" слова

"Иванова Юлия Витальевна - ведущий специалист филиала по Тугуро-Чумиканскому муниципальному району краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Николаевска-на-Амуре"

заменить словами

"Иванова Юлия Витальевна - ведущий специалист филиала по Тугуро-Чумиканскому району краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения города Николаевска-на-Амуре";

15) в приложении № 20:

а) в разделе "Основной состав" слова

"Тихонов Михаил Викторович - директор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Ульчского муниципального района"

заменить словами

"Тихонов Михаил Викторович - директор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Ульчского района";

б) в разделе "Резервный состав" слова

"Глущенко Ольга Анатольевна - заместитель директора краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Ульчского муниципального района"

заменить словами

"Глущенко Ольга Анатольевна - заместитель директора краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Ульчского района";

16) в приложении № 21:

а) в разделе "Основной состав" слова

"Даниленко Елена Васильевна - директор краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Хабаровского муниципального района"

заменить словами

"Даниленко Елена - директор краевого государственного казенно-

Васильевна го учреждения "Центр занятости населения Хабаровского района";

б) в разделе "Резервный состав" слова

"Елтышева Наталья Анатольевна - заместитель директора краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Хабаровского муниципального района"

заменить словами

"Елтышева Наталья Анатольевна - заместитель директора краевого государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Хабаровского района".

2. Внести в основной состав призывной комиссии Хабаровского края, утвержденный распоряжением Губернатора Хабаровского края от 30 марта 2015 г. № 112-р "Об организации призыва граждан на военную службу в Хабаровском крае в апреле – июле 2015 г.", следующие изменения:

1) после слов

"Мильто Александра Сергеевна - врач-терапевт краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Консультативно-диагностический центр" министерства здравоохранения Хабаровского края "Вивея"

дополнить словами

"Мичурина Анна Леонидовна - врач-психиатр краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Краевая клиническая психиатрическая больница" министерства здравоохранения Хабаровского края";

2) слова

"Энбе Дмитрий Владимирович - врач-психиатр краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Краевая психиатрическая больница" министерства здравоохранения Хабаровского края"

исключить.

Губернатор



[Handwritten signature]

В.И. Шпорт